



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0292/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0623	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO SOL LITE TEMPLADO Lado 2 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)			PZA	1.00	\$6,246.66	\$6,246.66

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,246.13**

FORMA DE PAGO:

Jueves, 20 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,246.66

IVA 16% \$ 999.47

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 7,246.13

SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 13/100 M.N.

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0292/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0292
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0623	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO SOL LITE TEMPLADO Lado 2 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 20 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0290/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LA FERRE COMERCIALIZADORA, S.A.
DE C.V

RFC: 00000

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Av. Primero de Mayo, No. 120, Interior
301. San Andres Atoto Naucalpan de
Juarez, ESTADO DE MEXICO, C.P.

TELÉFONO:

CORREO: merida4@laferre.com.mx

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:**

21 de Marzo de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA			KG.	20.00	\$18.05	\$361.00
0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX			PZA	5.00	\$20.37	\$101.85
0211	DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4 1/2 ASTROMEX			PZA	20.00	\$12.04	\$240.80
0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX			PZA	5.00	\$12.59	\$62.95
0208	PTR 3X3 CALIBRE 14			PZA	6.00	\$725.45	\$4,352.70
0612	PTR 2X2 C-14			PZA	4.00	\$453.58	\$1,814.32
0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA			KG.	20.00	\$0.00	\$0.00
0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX			PZA	5.00	\$0.00	\$0.00
0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX			PZA	5.00	\$0.00	\$0.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$9,768.24**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 20 de Marzo de 2025

NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO 24/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 9,044.67
IVA 8%	\$ 723.57
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 9,768.24

	ORDEN COMPRA: 0290/2025				
Nº 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0290
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA	KG.	20.00				
2	0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX	PZA	5.00				
3	0211	DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4 1/2 ASTROMEX	PZA	20.00				
4	0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX	PZA	5.00				
5	0208	PTR 3X3 CALIBRE 14	PZA	6.00				
6	0612	PTR 2X2 C-14	PZA	4.00				
7	0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA	KG.	20.00				
8	0210	DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1 ASTROMEX	PZA	5.00				
9	0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX	PZA	5.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 21 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0289/2025

OBRA

KIA LAVADERO

N° CONTROL

50324

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

21 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0602	TPD32 TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)			PZA	15.00	\$200.40	\$3,006.00
0603	CPD32 CODO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4			PZA	6.00	\$76.20	\$457.20
0604	COPLE32TA COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO			PZA	15.00	\$26.33	\$394.95
0605	CONECTOR32TA CONECTOR TUBO PARED DELGADA 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO			PZA	10.00	\$20.77	\$207.70
0606	CAJA19 CAJA REGISTRO CUADRADA GALVANIZADA DE 19MM (3/4) GENERICO			PZA	2.00	\$7.79	\$15.58
0607	TAPA19 TAPA REGISTRO CUADRADA DE 3/4 4X4 19MM (3/4) GENERICA			PZA	2.00	\$2.54	\$5.08
0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165			PZA	6.00	\$19.48	\$116.88
0599	CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER			PZA	1.00	\$208.69	\$208.69

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0608	WD6504T CAJA DE DISTRIBUCION IP65 4 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION			PZA	2.00	\$160.68	\$321.36
0609	503MS CAJA DE EMPOTRAR PARA 3 MODULOS BTICINO			PZA	1.00	\$7.23	\$7.23
0610	270W CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERRIZADO NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART			PZA	1.00	\$18.88	\$18.88
0611	S1962 TAPA HORIZONTAL DE PLASTICO PARA CONTACTO DUPLEX O COMBINADO MARCA EAGLE			PZA	1.00	\$45.84	\$45.84
0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	165.00	\$25.47	\$4,202.55
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	55.00	\$15.87	\$872.85
0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC			MTR	55.00	\$15.87	\$872.85

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$12,474.19**
 FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
 Jueves, 20 de Marzo de 2025

SUBTOTAL:	\$ 10,753.64
IVA 16%	\$ 1,720.58
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 12,474.22

DOCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 22/100 M.N.

Nº 50324 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0289/2025 KIA LAVADERO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
---------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0289
OBRA:	KIA LAVADERO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0602	TPD32 TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)	PZA	15.00				
2	0603	CPD32 CODO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4	PZA	6.00				
3	0604	COPLE32TA COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO	PZA	15.00				
4	0605	CONECTOR32TA CONECTOR TUBO PARED DELGADA 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO	PZA	10.00				
5	0606	CAJA19 CAJA REGISTRO CUADRADA GALVANIZADA DE 19MM (3/4) GENERICO	PZA	2.00				
6	0607	TAPA19 TAPA REGISTRO CUADRADA DE 3/4 4X4 19MM (3/4) GENERICA	PZA	2.00				
7	0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165	PZA	6.00				
8	0599	CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
9	0608	WD6504T CAJA DE DISTRIBUCION IP65 4 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION	PZA	2.00				
10	0609	503MS CAJA DE EMPOTRAR PARA 3 MODULOS BTICINO	PZA	1.00				
11	0610	270W CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERRIZADO NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART	PZA	1.00				
12	0611	S1962 TAPA HORIZONTAL DE PLASTICO PARA CONTACTO DUPLEX O COMBINADO MARCA EAGLE	PZA	1.00				
13	0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	165.00				
14	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	55.00				
15	0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	MTR	55.00				

	<div>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</div> <div>Viernes, 21 de Marzo de 2025</div>
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0286/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JORGE ALONSO SALVADOR AGUILAR

RFC: 0

DIRECCIÓN: Calle 60, San José Tecoh, 97299 Mérida,
Yuc.

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0597	Corte y dobléz con surtido de material de dos laminas calibre 18 galvanizado 3x10 para maquila de louvers de 2"			LOTE	2.00	\$1,510.00	\$3,020.00

ANTICIPO POR LA CANTIDAD DE **\$2,452.24**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,020.00

IVA 16% \$ 483.20

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,503.20**

TRES MIL QUINIENTOS TRES 20/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0286/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0286
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0597	Corte y dobléz con surtido de material de dos laminas calibre 18 galvanizado 3x10 para maquila de louvers de 2"	LOTE	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 24 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0285/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

21 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	140.00	\$25.47	\$3,565.80
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	65.00	\$15.87	\$1,031.55
0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC			MTR	65.00	\$15.87	\$1,031.55
0599	CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER			PZA	1.00	\$208.69	\$208.69
0600	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 1X32A C 6KA 230V SCHNEIDER ELECTRIC			PZA	2.00	\$90.06	\$180.12
0601	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 2X40A C 6KA 230V			PZA	1.00	\$176.36	\$176.36

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,185.12**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
						SUBTOTAL:	\$ 6,194.07
						IVA 16%	\$ 991.05
						ISR	\$ 0.00
SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO 12/100 M.N.						TOTAL:	\$ 7,185.12

210722 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0285/2025	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	KIA CORPORATIVO OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0285
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 20 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	140.00				
2	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	65.00				
3	0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	MTR	65.00				
4	0599	CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER	PZA	1.00				
5	0600	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 1X32A C 6KA 230V SCHNEIDER ELECTRIC	PZA	2.00				
6	0601	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 2X40A C 6KA 230V	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 21 de Marzo de 2025

ARISTA A.R.(394494)

AAR080509D22

Fecha: Martes, 18 de Marzo de 2025

Folio:

Estatus: NO AUTORIZADO

Atención:

Dirección de Fiscal:

Dirección: CALLE 19 NUM EXT 363 ENTRE CALLE 56 Y CALLE ESQUINA

Colonia: PLAN DE AYALA NORTE CP: 97118

Ciudad: YUCATAN Municipio: MERIDA

Entregar en: Domicilio Fiscal

A continuación someto a Usted la siguiente:

COTIZACION

#	Cantidad	Unidad de	Código SAT / Descripción	Precio Unitario	SubTotal
2048	5	KG	23271810 / SOLDADURA 6013 1/8 LA FERRE	\$72.22	\$361.10
4096	1	PZ	31191506 / DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1, 1 MALLA	\$101.85	\$101.85
6144	20	PZ	31191506 / DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4-1/2 X0 40X7/8 AUSTROMEX	\$12.04	\$240.80
8192	2	PZ	31191506 / Disco de desbaste de metal de 4-1/2 x 1/4 Bajo precio	\$31.48	\$62.96
10240	6	PZ	30102304 / PTR 3X3 C-14	\$726.48	\$4,352.70
12288	4	PZ	30102304 / PTR 2X2 C-14	\$453.58	\$1,814.32
16384	20	KG	23271810 / SOLDADURA 6013 1/8 LA FERRE	\$72.22	\$1,444.40
18432	5	PZ	31191506 / DISCO PLANO DE CORTE 14X1/8X1, 1 MALLA	\$101.85	\$509.25
22528	5	PZ	31191506 / Disco de desbaste de metal de 4-1/2 x 1/4 Bajo precio	\$31.48	\$157.40

SubTotal \$9,044.78

Descuento \$0.00

SubTotal: \$9,044.78

I.V.A.: \$723.58

Total: \$9,768.36

Condiciones:

Pago:

Contado

Términos de Entrega:

SAMSUNG



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: **Miercoles, 19 de Marzo de 2025**
Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P54268

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPD32	TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)	15	PZA	INMEDIATA	\$200.40	\$3,006.00
CPD32	CODO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)	6	PZA	INMEDIATA	\$76.20	\$457.20
COPLE32TA	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4) TIPO AMERICANO CON TOR. MCA. ANCLO	15	PZA	INMEDIATA	\$26.33	\$394.95
CONECTOR32TA	CONECTOR TUBO PARED LGADA 32MM (1 1/4) TIPO AMERICANO CON TOR. ANCLO	10	PZA	INMEDIATA	\$20.77	\$207.70
CAJA19	CAJA REGISTRO CUADRADA GALVANIZADA DE 19MM (3/4) GENERICO	2	PZA	INMEDIATA	\$7.79	\$15.58
TAPA19	TAPA REGISTRO CUADRADA DE 3/4 4X4 19 MM (3/4) GENERICA	2	PZA	INMEDIATA	\$2.54	\$5.08
SI65	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19 MM X 18.3 METROS - 3M	6	PZA	INMEDIATA	\$19.48	\$116.85
WD6506T	CAJA DE DISTRIBUCION IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER	1	PZA	INMEDIATA	\$208.69	\$208.69
WD6504T	WD6504 CAJA DE DISTRIBUCION IP65 4 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION	2	PZA	INMEDIATA	\$160.68	\$321.36
503MS	"503MX CAJA DE EMPOTRAR PARA 3 MODULOS, BTICINO"	1	PZA	INMEDIATA	\$7.23	\$7.23
270W	270W-CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERRIZADO NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART	1	PZA	INMEDIATA	\$18.88	\$18.88
SI1962	SI1962-TAPA HORIZONTAL DE PLASTICO PARA CONTACTO DUPLEX O COMBINADO MARCA EAGLE	1	PZA	INMEDIATA	\$45.84	\$45.84
CTHW8NC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	165	METRO	INMEDIATA	\$25.47	\$4,202.55
CTHW10BC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE) - CONDULAC	55	METRO	INMEDIATA	\$15.87	\$872.85
CTHW10VC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE) - CONDULAC	55	METRO	INMEDIATA	\$15.87	\$872.85

OBSERVACIONES :
Existencias salvo previa venta / L.A.B.
No se aceptan cambios ni devoluciones.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Vigencia de la cotización 15 días naturales.
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$10,753.61
Impuestos:	\$1,720.58
Importe Total:	\$12,474.19

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

Maquiladora Metálica del Sureste S.A. de C.V
Servicio de maquilado, corte, dobles y rolado para los metales
"Plasmamos y realizamos tus ideas en proyectos de calidad"



FECHA: 19/03/2025

empresa: ARISTA

Atención: Germina Duarte

Presentamos presupuesto para de:

ITEM	DESCRIPCIÓN	Precio unitario	Precio total
01	Corte y dobléz con surtido de material de dos laminas calibre 18 galvanizado 3x10 para maquila de louvers de 2"	\$ 1,510.00	\$ 3,020.00

SUB TOTAL: \$ 3,020.00

IVA: \$ 483.20

TOTAL: \$ 3,503.20

ANOTACIONES SOBRE PRESUPUESTO Para autorización de proyectos es necesaria confirmación firma y acuerdo por parte de cliente. Se requiere un 70% de anticipo, saldo a contra entrega.



www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán México
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: miércoles, 19 de marzo de 2025

Cliente: 240981

RFC: AAR080509D22

Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P54270

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
CTHW8NC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	140	METRO	INMEDIATA	\$25.47	\$3,565.80
CTHW10BC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE) - CONDULAC	65	METRO	INMEDIATA	\$15.87	\$1,031.55
CTHW10VC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE) - CONDULAC	65	METRO	INMEDIATA	\$15.87	\$1,031.55
WD6506T	CAJA DE DISTRIBUCION IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER	1	PZA	INMEDIATA	\$208.69	\$208.69
E29F56132	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 1X32A C 6KA 230V - SCHNEIDER ELECTRIC	2	PZA	INMEDIATA	\$90.06	\$180.12
E29F56240	INT. TERMOMAG. EASY9 2X40A C 6KA 230V	1	PZA	INMEDIATA	\$176.36	\$176.36

Importe:	\$6,194.07
Impuestos:	\$991.05
Importe Total:	\$7,185.12

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

TOTAL GROUND
An Electrical Company

CONOCE NUESTRAS LÍNEAS DE PRODUCTOS

- ✦ SISTEMAS DE PUESTA A TIERRA
- ✦ SISTEMAS DE PARARRAYOS
- ✦ TELEMETRÍA Y CONTROL
- ✦ BANCOS DE CAPACITORES
- ✦ FILTROS DE ARMÓNICAS
- ✦ SUPRESORES DE TRANSIENTES

¡Búscanos como Total Ground en todas las redes!

www.totalground.com